בית - (להלן אסיף הדסה השופטת כב' בחדרה, השלום משפט בית של החלטתו על ערר בפני .1
ההחלטה) במסגרתה - ניתנה בתיק מ"ת 45249-06-16 ביום 10.7.16 (להלן המשפט קמא) אשר

נקבע כי העורר יישאר במעצר עד לבחינת החלופה שהוצעה באמצעות תסקיר שירות המבחן.

כתב האישום:

2. ביום 22.6.16 הוגש כנגד העורר כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות: הפרת הוראה חוקית -
עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין), איומים - עבירה לפי
סעיף 192 לחוק העונשין ותקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג - עבירה לפי סעיפים 382(ג) + 380

לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, העורר וגב' כ ז (להלן - המתלוננת) היו בני זוג במשך 15 שנה עובר
לאירוע המתואר.

כך נאמר בעניין 642/09 מדינת ישראל נ' פלונית (12.8.09):

"תסקיר המעצר הוא מהאמצעים החשובים שנתן המחוקק בידו של בית המשפט בכדי לבחון את
21א(ב) בסעיף מעיון ללמוד ניתן המעצר תסקיר של תכליותיו על שבמעצר. ההכרח מידת
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: החוק) המפרט
החלופות המעצר, משמעות את הנאשם, של האישיות נסיבותיו את יכלול מעצר תסקיר כי
בית עליהם. והפיקוח בערובה לשחרור מיוחדים תנאים בדבר המלצה או ולשחרור למעצר
המשפט מסתייע בשירות המבחן כגורם המקצועי, בעל הידע, המומחיות והניסיון להעריך בשלב
את להפיג כדי המוצעות החלופות של התאמתן את

מעצר ויבחן את חלופת המעצר המוצעת.

24. הערר נדחה אפוא. העורר ישהה במעצר עד להחלטה אחרת. ממילא דיון בשאלת האפשרות להשמתו
בחלופת מעצר נקבע ליום 11.8.16, כאשר שירות המבחן נתבקש להגיש את תסקיר המעצר עד ליום

.10.8.16

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ו, 26 יולי 2016, בנוכחות ב"כ העורר, ב"כ המשיבה והעורר בעצמו באמצעות הליווי.